
 

 

2024 年 4 月10 日 

ひろぎん証券 防府支店の徳山支店統合について 

 

ひろぎん証券株式会社（社長 苅屋田 史嗣）では、防府支店を徳山支店に統合いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 店舗の統合について 

対象店舗 統合先住所・電話番号 統合日 

防府支店 

（山口県防府市） 

徳山支店 

（山口県周南市御幸通2-15(広島銀行 

徳山支店内)） 

☏ 0834-31-5350 

2024年7月1日（月） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ひろぎん証券株式会社 企画部 

℡（082）245－5076（直通） 

 


